SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /18 2011

Terceira Chamada do Processo Seletivo / 2011
Curso à Distância - UAB/UFSC

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando o dis-
posto na Resolução 017/CUn/1997, artigo 36 bem como a existência de vagas
conforme expediente apresentado pelas respectivas Coordenadorias de Cursos,
CONVOCA os  candidatos  abaixo  relacionados,  habilitados  no  Concurso
Vestibular UAB/UFSC - 2011 , para realizarem matrícula no respectivo Pólo
de 08 a 15/04/2011, munidos da documentação exigida.

EaD_UAB - CIÊNCIAS CONTÁBEIS      Pólo: Cruzeiro do Oeste/PR 707
72611039/PR 600007457-3WALTER MURÇA11301787
95427189/PR 610007141-5VALDIR DONATI CORREA JUNIOR11301788
92006336/PR 620007494-7ALLINE KAREN ANDRADE SILVA11301789

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA PORTUGUESA      Pólo: Blumenau/SC 710
2937928/SC 240007003-6JOELMA BORGES11301808
3705500/SC 250007030-6CIDNEI LUCIANO11301852
75716087/PR 260007402-4FABRÍCIO BRANDÃO11301853
03441533280/SC 270007155-6GABRIELA KASSANDRA LUIZ COLOSSI11301854
9243429/SC 280007271-6EDSON MARCELO WERNER11301855
11572076/MG 290007226-0ANDERSON COSTA GONÇALVES11301856
1894538/SC 300007028-7CAMILA BORINI11301857
4185553/SC 310007242-2CLEIDE VIVIANE KLEMANN11301858
4872695/SC 320007290-0INGRID CRISTINA CHMILUK DE OLIVEIRA11301859
1715308/DF 330007392-3GILVANIA MARIA DE ANDRADE SOUSA11301860
1842394/SC 340007004-9CARLA DENISE KNOP VILLAIN11301861
4651706/SC 350007291-1BIANCA NEUMANN11301862
43825877/SC 360007223-3CAMILA DOS SANTOS11301863
4651560/SC 370007129-3DANIELA MATTHES11301864
5901710/SC 380007071-9GISELI CORDEIRO DA SILVA DA ROSA11301865
1392077/SC 390007537-2IRIA ALBINO MITTELMANN11301866
8866562/SC 400007468-2MARIA SALETE DE MEDEIROS11301867
3679229/SC 410007459-4MÁRCIA TONETT LOPES DE OLIVEIRA11301868
1848762/SC 420007575-4MARCIA DEMETRIO11301869

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 107/04/2011

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA PORTUGUESA      Pólo: Canoinhas/SC 710
4156092/SC 220007279-3DEISI EMANUELE SCHIESSL DE SOUZA11301812
4769399/SC 230007111-1IARA REIS CHMILUK11301813
673023/SC 240007299-0CLARICE IRMENGARD NOERNBERG11301814
3113401/SC 250007521-6RAQUEL TANANUSKA11301815
3115396/SC 260007399-1TONI ROBERTO GUESSER11301816
2735224/SC 270007067-3ELENICE PEREIRA11301817
4156447/SC 280007369-3ROBERTO PAULO VOIGT11301818
5452871/SC 290007482-4SAMUEL MIELKE11301819
2314990/SC 300007592-6MARIO DE SOUZA NOGUEIRA11301820
5254538/SC 310007340-6SIMONE WOSSGRAU SIQUEIRA VIEIRA MACHA11301821
47775165/SC 320007348-6MONICA PINTO DE OLIVEIRA11301822
4254865/SC 330007285-5SILVIA DE OLIVEIRA11301823
3111436/SC 340007321-9NERI GRACIANO LEITE11301824
1459231/SC 350007172-8FRANCISCO PÉRICLES PAZDA11301825
4966080/SC 360007319-3JÚLIO CÉSAR VIEIRA11301826
3119814/SC 370007115-3ROBERTO CESAR BREDUN11301827
5196079/SC 380007161-6RICARDO OLSEN RODRIGUES11301828
5699081/SC 390007213-7PATRÍCIA DANIELI WENDT11301829
3704706/SC 400007120-3ARIELI SCHIESSL MORESCHI11301830
3874593/SC 410007322-2FERNANDA WENDT LEITE11301831
1794182/SC 420007335-7NEUSELI BEYERSDORFF OLSEN11301832
1089354409/RS 430007567-6VINICIUS ALVES DA SILVA11301833
52410560/SC 440007204-0DAVID CESAR CANEVER11301834
3115995/SC 450007622-1ANDREA KUCHLER BETTO11301835
5036986/SC 460007363-6ADRIANA ALVES GODOY11301836
45986380/RS 470007402-1JANDIRA PASTERCHAK11301837

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA PORTUGUESA      Pólo: Chapecó/SC 710
2901086/SC 240007386-3FABIANO ORLANDO DOS SANTOS11301838
45346801/SC 250007026-0MOACIR ZANOELLO11301839
573064/SC 260007416-1ELISA CONTI11301840
3713671/SC 270007127-0JOCELIA RODRIGUES11301841
199990/SC 280007215-9ELENA MARIA GAZZONI11301842
4121492/SC 290007365-7DAIANE CRISTINA RODIGHERI11301843
5057631/SC 300007024-0ANGELA RIZZOTTO11301844
122657561/SC 310007331-0ELIANE ALVES11301845
3818648/SC 320007279-5JULIANA CANDATEN11301846
3657457/SC 330007027-5MARCIA ADRIANI FERRAZ MORAES VITTA11301847
4076485/SC 340007197-4MARIVONE MOLSKI11301848
4500718/SC 350007331-6VEREDIANA SEBERINO11301849
1491801/SC 360007461-5INES TERESINHA FERRI11301850
121710551/SC 370007607-0EUGENIA BLASI PAZ11301851

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA PORTUGUESA      Pólo: Itajaí/SC 710
2716996/SC 210007535-5JULIANA CEMIN11301870
283052715/SC 220007180-9GABRIELA FABI LOTAIF11301871
28779665/SC 230007300-4GRACIELE MATTIUZZ11301872
4204964/SC 240007007-9SAMUEL CUSTÓDIO DE OLIVEIRA NETO11301873
36546496/SC 250007549-2ROSELENE LIMAS RABELO11301874
6123591/SC 260007322-7NELBE  INÊS BARBIERI11301875
81678464/PR 270007320-9TAÍS CORREIA DE CARVALHO11301876
5068525/SC 280007094-6JULIO CUSTÓDIO FRANÇA11301877
1689929/SC 290007218-1ROSILDA ANZZANELLO11301878
1400372/SC 300007638-4GIOVANA APARECIDA DA SILVA ANACLETO11301879
4242445/SC 310007382-9SONIA MARIA ALVES11301880
5925426/SC 320007059-6CAROLINA SUZENA VITORELLO11301881
4572004/SC 330007339-0SORAIA REGINA OLIVEIRA11301882
4259606/SC 340007147-1TATYANA GUIMARÃES BISSACO11301883
6043883/SC 350007120-0THAIS REGINA DOS SANTOS11301884
3491658/SC 360007664-4RAFAEL CORDEIRO MARTINS11301885
5746846/SC 370007370-6NAIARA FERRETTI ALVES11301886
2088407511/RS 380007334-5BERNARDO SARTORETTO11301887
3654389/SC 390007152-8CLEVERSON ALVES PAES11301888
385333389/SP 400007225-8ALEXANDER RODRIGUES VIANA11301889
3715416/SC 410007409-9ELIEZER DO CANTO PEREIRA11301890

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 207/04/2011

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA PORTUGUESA      Pólo: Videira/SC 710
3989675/SC 580007287-1GELCI MARIA MATANA11301809

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA ESPANHOLA      Pólo: Foz do Iguaçu/PR 711
60872716/PR 660007189-8ILZA MARIA PEREIRA DA CRUZ DOTTO11301790
80356978/PR 670007172-6FÁBIO LUIZ MARTINI11301791
90902563/PR 680007171-3LEANDRO BATISTA11301792
280195/PR 690007111-5VERONICA CLOTILDE DELGADO DE ALVES11301793
72153669/PR 700007487-4LILIANE FATIMA BALBINOT11301794
3448407/ 710007041-5MARIA LIZ BENITEZ11301795
79070688/PR 720007172-3CATIANE COSTA11301796
72997417/PR 730007067-8CESAR CORDEIRO MUNIZ11301797

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA ESPANHOLA      Pólo: Itajaí/SC 711
57663430/PR 240007091-8SILVANA CAMARGO SCRIPTORI NASCIMENTO11301891
81847495/PR 250007546-1VIVIANE SOARES DA SILVA11301892
7606738/PR 260007639-0JOSIANE BALDINO BEZERRA11301893
3241394/SC 270007204-5VILMA CHAPETON SAMAYOA ZUNINO11301894
6532708/PA 280007207-2PEDRO OLIVEIRA E SILVA SAMPAIO11301895
2983410/SC 290007047-7FÁBIO JOSÉ DA VEIGA11301896
197615/SC 300007359-3WIRLE TEREZINHA DE MELLO11301897
1096017/SC 310007347-8JOSÉ ANTONIO VÁZQUEZ JORGE11301898
2583580/SC 320007549-3ALDALÉIA FARIAS11301899
38461021/SC 330007408-1ETIANE NAIARA CUNHA11301900
42458447/SC 340007535-3CRISTIAN MOURA11301901
3233310/SC 350007339-9ELIANE SANDRIN BERGUER11301902
3692141/SC 360007138-2MARINA GIOSA AZEVEDO11301903
31844819/PR 370007551-8CLAUDIO MANOEL GOLEMBA SANTANA11301904
1406510/SC 380007425-0RUDNEY RICARDO11301905
3259113/SC 390007155-1CLÁUDIA RAMOS TORRENS11301906
4537977/SC 400007624-1JUCILÂNIA TAMANINI11301907
30528550/SC 410007111-2VÂNIA PINHEIRO11301908

EaD_UAB - ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA      Pólo: Chapecó/SC 713
5273763/SC 880007037-8MAIARA LEMES DA ROSA11301811

EaD_UAB - ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA      Pólo: Florianópolis/SC 713
7766653/SC 1330007033-0ANTONIO FERNANDO DIETRICH11301810

EaD_UAB - ADMINISTRAÇÃO      Pólo: Cruzeiro do Oeste/PR 714
53461506/PR 540007169-9CARLOS EUGENIO GLABA11301798

EaD_UAB - ADMINISTRAÇÃO      Pólo: Jacuizinho/RS 714
6077046628/RS 560007581-2GILVANIO DONISETE BENDER11301799

EaD_UAB - ADMINISTRAÇÃO      Pólo: Paranaguá/PR 714
80061978/PR 560007401-6GRAZIANE WEYH11301800
76509654/PR 570007382-0ANA PATRICIA DA SILVA ARAUJO11301801
68954037/PR 580007154-1FLAVIA ARAUJO REGO REGMONT11301802

EaD_UAB - ADMINISTRAÇÃO      Pólo: Seberi/RS 714
3090468988/RS 580007490-3ADRIANA DE FATIMA CIECHOVICZ11301803
6111894876/RS 590007349-4CLAUDIA DE OLIVEIRA KAISER11301804
9087326584/RS 600007234-0EVANDRO FACCO11301805

EaD_UAB - ADMINISTRAÇÃO      Pólo: Tapejara/RS 714
9062838827/RS 580007025-2ROBERTA COMPARIN11301807

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 307/04/2011

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

2011deabrilde7Florianópolis,

Original Firmado por

Luiz Carlos Podestá
Diretor do DAE

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 407/04/2011